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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRAP

Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Deduzioni per lavoro dipendente
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Deduzioni per lavoro dipendente - contributi Deduzioni per lavoro dipendente - deduzione
. A Numero assicurativi forfetaria
Sezione di attivita . .
contribuenti
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 432.960 75.141 165.700 221 17.385 392.853 22,60
e pesca
Estrazione di minerali 3.830 2.247 45.069 20,06 2.072 118.720 57,30
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 449.180 274.912 2.515.791 9,15 224.687 14.288.880 63,59
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 8.277 1.418 55.762 39,32 986 216.914 219,99
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita 10.747 6.027 162.867 27,02 4.971 413.967 83,28
gestlone rifiuti e
risanamento
Costruzioni 618.336 296.144 1.561.469 5,27 188.003 4.400.435 23,41
Commercio all'ingrosso
€ al dettaglio, 1.132.822 370.174 716.916 1,04 285.689 7.311.256 25,59
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 132.838 64.362 522.724 8,12 40.454 2.355.344 58,22
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 305.822 159.180 207.845 1,31 116.871 1.910.882 16,35
ristorazione
Servizi di informazione 100.567 37.439 112.256 3,00 30.526 1.827.577 59,87
e comunicazione
Attivita finanziarie e 88.598 21.853 133.037 6,09 20.704 2.230.928 107,75
assicurative
Attivita immobiliari 252.501 29.482 20.988 0,71 19.029 180.100 9,46
Attivita professional, 444.844 90514 80.381 0,89 82.207 1.303.712 15,86
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 161.929 62.887 321.290 5,11 48.159 2.730.807 56,70
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 9.897 392 7.836 19,99 329 70.226 213,45
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 36.817 11.433 17.307 151 10.261 332.971 32,45
Sanita e assistenza 155.682 46.101 113.320 2,46 46.730 1.711.316 36,62
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 93.965 18.265 48.567 2,66 10.597 275.773 26,02
Intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 195.415 76.579 58.000 0,76 47.118 654.513 13,89
Attivita di famiglie e 91 18 46 2,55 13 651 50,05
convivenze
Organizzazioni ed
organismi 112 10 101 10,11 9 999 110,95
extraterritoriali
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Attivita non 247,511 289 701 2,43 271 4.182 15,43
classificabile
TOTALE 4.882.741 1.644.867 6.867.973 4,18 1197.071| 42.733.005 35,70

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRAP

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Deduzioni per lavoro dipendente
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Deduzioni per lavoro dipendente -

. L contributi previdenziali e assistenziali
Sezione di attivita

Deduzioni per lavoro dipendente -
spese apprendisti, disabili, ecc.

Deduzioni per lavoro dipendente -
deduzione di 1.850 euro fino a 5 dip.

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 15.532 326.968 21,05
pesca

1.675

41.391

24,71

20.531

40.256

1,96

Estrazione di
minerali da cave e 2.050 174.088 84,92
miniere

345

15.951

46,23

129

238

1,84

Attivita

. . 218.249 | 22.536.834 103,26
manifatturiere

79.515

7.628.167

95,93

23.270

38.861

1,67

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

968 638.363 659,47

287

231.440

806,41

64

100

1,57

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 4.849 499.776 103,07
rifiuti e
risanamento

1.406

188.617

134,15

534

1172

2,19

Costruzioni 180.883| 5.572.774 30,81

72.525

1.690.108

23,30

30.566

43.616

1,43

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

268.126 | 9.940.474 37,07

77.514

2.941.907

37,95

27.744

33.124

1,19

Trasporto e

. . 39.092| 3.225.601 82,51
magazzinaggio

5.648

504.331

89,29

5.588

9.322

1,67

Attivita dei servizi
di alloggio e di 110.030| 1.892.173 17,20
ristorazione

43.650

745.476

17,08

46.378

67.570

1,46

Servizi di
informazione e 29.347| 4.288.469 146,13
comunicazione

10.327

1.286.623

124,59

3.238

5.318

1,64

Attivita finanziarie

) . 19.621| 6.984.597 355,98
e assicurative

5.444

1.790.994

328,98

1.631

2.457

1,51

Attivita immobiliari 18.185 288.273 15,85

3.833

66.790

17,42

2.199

2.692

1,22

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

80.217 | 2.265.955 28,25

20.466

1.062.878

51,93

7.480

10.384

1,39

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

45.797 | 3.213.456 70,17

11.505

606.733

52,74

9.052

15.847

1,75

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione 320 145.498 454,68
sociale
obbligatoria

118

66.158

560,66

29

41

1,41
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Istruzione 9.688| 324.737 33,52 1.547 41.384 26,75 2.727 5.281 1,04
Sanita e . 45.393| 1.881.271 41,44 6.504|  490.794 74,43 5.183 7.386 1,43
assistenza sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 9.847|  364.970 37,06 3.483 83.161 23,88 5.496 8.237 1,50
Intrattenimento e
divertimento
g\g:\’fiz"’i‘tt""ta di 43563|  605.758 13,91 29.465|  416.708 14,14 9.735 12.673 1,30
AttIVIta dl famlglle 14 241 17 19 *kk *kk *kk *kk *kk *kk
e convivenze ’
Organizzazioni ed
organismi 8 2.677 334,62 4 139 34,67 6 6 0,96
extraterritoriali
Attivita non 227 3.640 16,04 57 263 16,89 110 221 2,01
classificabile
TOTALE 1.142.006 | 65.176.593 57,07 = ox = ox = ox

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRAP

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Deduzioni per lavoro dipendente
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Sezione di attivita

Totale deduzioni per lavoro dipendente

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 89.951 958.116 10,65
Estrazione di minerali da cave e miniere 2.340 353.703 151,16
Attivita manifatturiere 293.976 46.913.966 159,58
zrci);n:grrzig:oennaet;gla elettrica, gas, vapore e 1506 1.142.518 758,64
Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita
gestione rifiuti 2 risanamegnto 6.414 1.264.249 197,11
Costruzioni 322.755 13.221.935 40,97
Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di au?oveicoli e motoc?cli 414.723 20.908.092 50,41
Trasporto e magazzinaggio 68.426 6.601.015 96,47
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 179.384 4.793.952 26,72
Servizi di informazione e comunicazione 41.122 7.515.058 182,75
Attivita finanziarie e assicurative 25.201 11.140.221 442,05
Attivita immobiliari 32.847 555.651 16,92
Attivita professionali, scientifiche e tecniche 105.297 4.716.527 44,79
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
Supp%?to a”% imprese 99 69.742 6.864.510 98,43
Amministrazione pubblica e difesa;
assicurazione socl?ale obbligatoria arz 289.681 613,73
Istruzione 13.075 716.241 54,78
Sanita e assistenza sociale 54.008 4.192.516 77,63
dAit\tlgrl:sneg:tsotlche, sportive, di intrattenimento e 20393 774.443 37.08
Altre attivita di servizi 88.930 1.739.002 19,55
Attivita di famiglie e convivenze 21 961 45,78
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali 18 3.918 217,69
Attivitd non classificabile 420 9.623 22,91
TOTALE 1.831.021 134.675.897 73,55

Ammontare e media in migliaia di euro
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